
 
 

 

UCHWAŁANr XII/180/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/428/21 w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/372/21 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czersku 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz wniosku Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czersku z dnia 28 listopada 2024 r.  

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  § 1. 

W załączniku do uchwały nr XXXVIII/428/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2021 r. 
§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Rady wybierani są uczniowie w następujących liczbach: 

1) Liceum Ogólnokształcące w Czersku – 2, 

2) Zespół Szkół w Malachinie – 4, 

3) Szkoła Podstawowa nr 1 w Czersku – 4, 

4) Szkoła Podstawowa nr 2 w Czersku – 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Gotelpiu – 2, 

6) Szkoła Podstawowa w Łęgu – 2, 

7) Szkoła Podstawowa w Rytlu – 3.”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2096



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2096


	UCHWAŁA NR XII/180/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-22T13:31:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




